
UCHWAŁA  Nr 130/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2012 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240)  oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą Nr XIV/88/12 Rady 
Powiatu z dnia  23 lutego 2011r. w   sprawie   dokonania   zmian  w budżecie   powiatu 
makowskiego na 2012 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 1.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                    



1

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2012
Dochody

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 446 939,00 - 12 100,00 434 839,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 361 939,00 - 12 100,00 349 839,00

2690 290 800,00 - 12 100,00 278 700,00

Razem: 39 904 628,00 - 12 100,00 39 892 528,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756 35 000,00 8 476,00 43 476,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 000,00 8 476,00 43 476,00

0490 35 000,00 8 476,00 43 476,00

Razem: 44 300,00 8 476,00 52 776,00

Wydatki

Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 670 962,00 3 148,00 674 110,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 3 148,00 3 148,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 800,00 2 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 348,00 348,00

Razem: 670 962,00 3 148,00 674 110,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 130/12

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 23 lutego 2012r.



2

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 355 809,00 13 781,00 2 369 590,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 13 781,00 13 781,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 100,00 7 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 881,00 1 881,00

Razem: 2 417 240,00 13 781,00 2 431 021,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 466 437,00 2 785,00 469 222,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 2 785,00 2 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 185,00 185,00

Razem: 466 437,00 2 785,00 469 222,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 869 156,00 0,00 1 869 156,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 432 569,00 0,00 432 569,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 450,00 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 678,00 - 450,00 8 228,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 90 472,00 0,00 90 472,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 85,00 100,00 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 100,00 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 319,00 0,00 129 319,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 124 319,00 0,00 124 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 947,00 - 111,00 60 836,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 718,00 111,00 4 829,00

Razem: 1 998 475,00 0,00 1 998 475,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Makowie Maz.



3

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 167 579,00 4 234,00 1 171 813,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 167 579,00 4 234,00 1 171 813,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 669,00 11 577,00 65 246,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 471,00 2 043,00 11 514,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 966,00 2 023,00 10 989,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,00 357,00 1 939,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 284,00 1 704,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 251,00 50,00 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 663,00 - 12 100,00 8 563,00

Razem: 3 401 579,00 4 234,00 3 405 813,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 247 427,00 1 568,00 248 995,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 568,00 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 568,00 568,00

Razem: 247 427,00 1 568,00 248 995,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 958 262,00 8 673,00 1 966 935,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 673,00 8 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 063,00 7 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 610,00 610,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 374 253,00 9 947,00 1 384 200,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 9 947,00 9 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 337,00 8 337,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 610,00 610,00

Razem: 3 333 115,00 18 620,00 3 351 735,00

Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.



4

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000,00 1 323,00 44 323,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 1 323,00 44 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 1 323,00 40 323,00

710 Działalność usługowa 150 404,00 477 790,00 628 194,00

71095 Pozostała działalność 99 304,00 477 790,00 577 094,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 14 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 104,00 431 540,00 488 644,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 3 800,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 450,00 18 450,00

750 Administracja publiczna 4 737 733,00 74 430,00 4 812 163,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 74 430,00 74 430,00

6610 0,00 74 430,00 74 430,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 0,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 115,00 - 3 366,00 14 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 040,00 2 460,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 94,00 106,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

4810 Rezerwy 220 000,00 - 28 323,00 191 677,00

801 Oświata i wychowanie 126 852,00 - 11 540,00 115 312,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 000,00 - 11 540,00 3 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 11 540,00 3 460,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 476,00 2 476,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 861,00 1 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 861,00 1 861,00

85395 Pozostała działalność 0,00 615,00 615,00

2917 0,00 541,00 541,00

2919 0,00 29,00 29,00

4567 0,00 43,00 43,00

4569 0,00 2,00 2,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości



5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 500,00 - 9 330,00 13 170,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 000,00 - 9 330,00 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 9 330,00 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00 21 473,00 81 473,00

90095 Pozostała działalność 60 000,00 21 473,00 81 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 11 473,00 65 473,00

Razem: 6 924 529,00 528 299,00 7 452 828,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 030 439,00 5 312,00 1 035 751,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 312,00 5 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 812,00 812,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 1 030 439,00 5 312,00 1 035 751,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 191 495,00 21 899,00 4 213 394,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 21 899,00 21 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 500,00 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 499,00 3 499,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 000,00 7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 346 087,00 848 959,00 1 195 046,00

85410 Internaty i bursy szkolne 285 829,00 848 959,00 1 134 788,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 848 959,00 850 759,00

Razem: 4 537 582,00 870 858,00 5 408 440,00



6

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 266 840,00 11 347,00 2 278 187,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 347,00 11 347,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 7 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 447,00 3 447,00

Razem: 2 331 923,00 11 347,00 2 343 270,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

/-/ inż. Zbigniew Roman Deptuła


	UCHWAŁA Nr 130/12
	doc1

